
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 36,316   91,357   44,493   46,864   -62       -14       -48       
2月 36,306   91,315   44,470   46,845   -42       -49       7           
3月 36,296   91,206   44,414   46,792   -109      -19       -90       
4月 36,372   91,106   44,347   46,759   -100      -26       -74       
5月 36,534   91,201   44,483   46,718   95         -12       107       
6月 36,549   91,197   44,476   46,721   -4         -6         2           
7月 36,534   91,144   44,456   46,688   -53       -11       -42       
8月 36,524   91,102   44,437   46,665   -42       -10       -32       
9月 36,519   91,041   44,399   46,642   -61       -9         -52       
10月 36,528   91,069   44,402   46,667   28         -2         30         
11月 36,513   91,014   44,372   46,642   -55       5           -60       
12月 36,525   90,992   44,337   46,655   -22       -26       4           

（毎月1日現在）

注：この人口と世帯数は、国勢調査（平成22年10月1日実施）結果を基礎とし、住民基本台帳法
（外国人を含む。）に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。

人　　　　　　　　口


